
Расписание уроков. 3 триместр 2017-2018 учебного года 
 

День недели 
№ 

урока 

 
1а 1б 1в 1г 1д 

Понедельник 1 08.00 – 08.40 Обучение грамоте Обучение грамоте Физическая культура Обучение грамоте Литературное чтение 

2 08.50 – 09.30 Письмо Письмо Математика Физическая культура Русский язык 

3 09.50 – 10.30 Математика Математика Обучение грамоте Математика Математика 

4 10.50 – 11.30 Физическая культура Физическая культура Письмо  Письмо Технология 

5 11.45 – 12.25      

6 12.35 – 13.15      

        

Вторник 1 08.00 – 08.40 Обучение грамоте Обучение грамоте Обучение грамоте Обучение грамоте Физическая культура 

2 08.50 – 09.30 Письмо Письмо  Письмо  Письмо  Литературное чтение 

3 09.50 – 10.30 Математика Математика Математика Математика  Русский язык 

4 10.50 – 11.30 Музыка ИЗО ИЗО Технология Математика  

5 11.45 – 12.25     Музыка 

6 12.35 – 13.15      

        

Среда 1 08.00 – 08.40 Обучение грамоте Обучение грамоте Обучение грамоте Обучение грамоте Литературное чтение 

2 08.50 – 09.30 Письмо Письмо  Письмо  Письмо  Русский язык 

3 09.50 – 10.30 Математика Математика Математика Математика  Математика 

4 10.50 – 11.30 Технология Технология Музыка ИЗО Окружающий мир 

5 11.45 – 12.25   РПС РПС  

6 12.35 – 13.15      

        

Четверг 1 08.00 – 08.40 Обучение грамоте Обучение грамоте Обучение грамоте Обучение грамоте Литературное чтение 

2 08.50 – 09.30 Письмо Письмо  Письмо  Письмо  Физическая культура 

3 09.50 – 10.30 Окружающий мир Окружающий мир Окружающий мир Окружающий мир Русский язык 

4 10.50 – 11.30 ИЗО Музыка Технология Музыка Окружающий мир 

5 11.45 – 12.25 РПС РПС    

6 12.35 – 13.15      

        

Пятница 1 08.00 – 08.40 Окружающий мир Физическая культура Окружающий мир Окружающий мир Русский язык 

2 08.50 – 09.30 Математика  Математика  Математика Физическая культура Физическая культура 

3 09.50 – 10.30 Физическая культура Письмо Физическая культура Математика  Математика 

4 10.50 – 11.30 Письмо  Окружающий мир Письмо Письмо  ИЗО 

5 11.45 – 12.25      

6 12.35 – 13.15      

 

  


